共 有者 代表 変更届 出 書

令和  年  月  日

 富 津 市 長  様

届出者 住  所

    氏  名

    電話番号

 次年度から下記のとおり共有者の代表を変更願います。

氏 名 コ ー ド        通 知 書 番 号      －

 変 更 前 変 更 後

宛  名

共
有
者
代
表

氏  名

住  所

電話番号 （    ） （   ）

承   諾   書

 上記のとおり共有者の代表となることを承諾しました。

令和  年  月  日

（新代表者）氏  名

新

代

表

者

を

除

く

共

有

者

の

承

諾

(住所)                        （氏名）

(住所)                        （氏名）

(住所)                        （氏名）

(住所)                        （氏名）

(住所)                        （氏名）

（   ）

共 有者 代表 変更届 出 書

令和  年  月  日

 富 津 市 長  様

届出者 住  所 富津市下飯野２４４３番地

氏  名 富津 市郎

電話番号 ０４３９（８０）１２４２

 次年度から下記のとおり共有者の代表を変更願います。

氏 名 コ ー ド １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ 通 知 書 番 号 ９ ９ ９ ９ ９ － ９

 変 更 前 変 更 後

宛  名 富津 太郎 外２名 富津 市郎 外２名

共
有
者
代
表

氏  名 富津 太郎 富津 市郎

住  所 富津市下飯野２４４３番地 富津市下飯野２４４３番地

電話番号 ０４３９（８０）１２３４ ０４３９（８０）１２４２

承   諾   書

 上記のとおり共有者の代表となることを承諾しました。

令和  年  月  日

（新代表者）氏  名 富津 市郎

新

代

表

者

を

除

く

共

有

者

の

承

諾

(住所) 富津市下飯野２４４３番地      （氏名） 富津 太郎

(住所) 富津市亀田１番地            （氏名） 水道 花子

(住所)                        （氏名）

(住所)                        （氏名）

(住所)                        （氏名）

記入例

届出者の住所、氏名を
記入(自署)してくださ
い。

この欄が
納税通知書の送付先
になります。

新しく代表者となる方の氏
名を記入（自署）してくださ
い。

新しく代表者となる方を除く、共有者の住
所、氏名を記入（自署）してください。